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REP I.J BLI ILd E KO.SOYIIS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMI]NA E GJILANIT
or,StNa cNJrr.ANE / MUNrcrPArrTY oF GJTLAN / Grr'AN BET F'-DfYESI

Njpsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Date : Zl .10.2024

Ne baze te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit per Zyrtaret Publike Nr.08 lL-197 dhe nenitT patagtafi3

te Rregullores (QRK) Nr. t 512023 peiprocedurat e Pranimit ne shebimin civil, Njesia e Burimeve

Njerezore bene kete:

NJOFTIM

Ne perfundim te verifikim it paraprak tE aplikacioneve t€ pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangjitur ne aplikacion, 
^sipas 

Konkuisit te shpallur publik nr.02l0l6-98972 te dates

06.09.2024, NJBNJ konstato, r. aplikantet e poshteshenuar i plotesojne kushtet e parapara pet

plotesimin e pozites punuese si ne vijim:

Grupi i buxhetit dhe financave
Zyrtar i tE hyrave financiare - RN00015016

l. Albenis Sylejmani
2. Albulene Hajdari
3. Diana Saliu Dushica
4. Diellzal.ubishtani
5. Dijana Alidemi
6. Kaltrina llazi
7. Mimoza Sahiti
8. Rafete Selmani
9. Rahime Jashari

10. Shqiprim Latifi
71. Yaleza Shahini
12. Vese Qehaja- Keka
13. Vj ollca Reden ica'Zeneli

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KpMSHCK ne afat prej 30 dite nga ditae shpalljes se rezultateve perfundimtare.


